
 

İyulun 6-da şagird sayı 500-dən çox olan ümumi təhsil müəssisələrinə direktorların işəİyulun 6-da şagird sayı 500-dən çox olan ümumi təhsil müəssisələrinə direktorların işə
qəbulu üzrə müsabiqənin test imtahanı mərhələsi keçiriləcək. 1 889 namizədin dəvətqəbulu üzrə müsabiqənin test imtahanı mərhələsi keçiriləcək. 1 889 namizədin dəvət
edildiyi test imtahanları ölkə üzrə 8 şəhər olmaqla 9 mərkəzdə təşkil olunacaq.edildiyi test imtahanları ölkə üzrə 8 şəhər olmaqla 9 mərkəzdə təşkil olunacaq.
İmtahanların keçiriləcəyi vaxt və məkan barədə məlumat namizədlərin şəxsi səhifələrinəİmtahanların keçiriləcəyi vaxt və məkan barədə məlumat namizədlərin şəxsi səhifələrinə
göndərilib. göndərilib. 
    
“Dövlət ümumi təhsil müəssisələrinə direktor vəzifəsinə işə qəbul qaydaları”na əsasən,“Dövlət ümumi təhsil müəssisələrinə direktor vəzifəsinə işə qəbul qaydaları”na əsasən,
müsabiqə yazılı imtahan və müsahibə mərhələsindən ibarət olacaq. Yazılı imtahanmüsabiqə yazılı imtahan və müsahibə mərhələsindən ibarət olacaq. Yazılı imtahan
mərhələsi test imtahanı və yazı işindən ibarətdir. Test imtahanında namizədlərəmərhələsi test imtahanı və yazı işindən ibarətdir. Test imtahanında namizədlərə
pedaqogika, metodika ilə bağlı 20 sual, tənqidi oxu bacarığı, təhsil və idarəetmə üzrəpedaqogika, metodika ilə bağlı 20 sual, tənqidi oxu bacarığı, təhsil və idarəetmə üzrə
qanunvericilik, liderlik, menecment, riyazi məntiq ilə bağlı hər birinə aid 10 sual olmaqlaqanunvericilik, liderlik, menecment, riyazi məntiq ilə bağlı hər birinə aid 10 sual olmaqla
ümumilikdə 60 test tapşırığı təqdim ediləcək. Təqdim olunan sualların yarısını düzgünümumilikdə 60 test tapşırığı təqdim ediləcək. Təqdim olunan sualların yarısını düzgün
cavablandırmış namizədlərə yazı işi üzrə esse mövzuları təqdim olunacaq.cavablandırmış namizədlərə yazı işi üzrə esse mövzuları təqdim olunacaq.
    
Qeyd edək ki,Qeyd edək ki, https://miq.edu.az/direktorlar/https://miq.edu.az/direktorlar/ saytında direktorların işə qəbulu üzrə nümunəsaytında direktorların işə qəbulu üzrə nümunə
test tapşırıqları və esse mövzuları yerləşdirilib. test tapşırıqları və esse mövzuları yerləşdirilib. 
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